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HEART TRANSPLANT 

 TRANSPLANTACJA SERCA 

 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub poprawić język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za .  

  

Jeśli jakikolwiek organ w naszym ciele potrzebuje zdrowia i 

sprawności, to musi to być serce. Serce jest organem, który 

wykonuje najwięcej pracy. To jest jak bomba podwójnego 

działania. Najpierw krąży krew po całym ciele, a następnie 

wysyła witalizator przez nerki w celu 

oczyszczenia. Powiedzieć Krew to powiedzieć Życie (Księga 

Kapłańska 17:11), a kiedy serce nie funkcjonuje prawidłowo, 

krążenie krwi zostaje przerwane i ostatecznie nadchodzi 

śmierć.     

 Ta bardzo ciekawa maszyna ma tylko wielkość pięści i waży 

około 500 gramów u osoby dorosłej. Ten wspaniały narząd 

mięśniowy podzielony jest na cztery przedziały, a wszystkie 
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są owinięte błoną zwaną osierdziem. To fantastyczne 

urządzenie zwykle bije około 70 razy na minutę, a to 

oznacza 4200 razy na godzinę. W ciągu dnia byłoby to 100 

800 uderzeń, a w ciągu roku dałoby w sumie 36 792 000 

uderzeń. A jeśli odniesiemy to do osoby, która osiągnęła 

wiek 70 lat, jest to równoznaczne z powiedzeniem, że jej 

serce biło 2 575 440 000 razy.     

Objętość krwi, którą normalne serce musi przepompowywać 

rocznie, wynosi 2 457 000 litrów. To wystarcza do 

napełnienia ponad 245 cystern ciężarówek, każdy o 

pojemności 10 000 litrów. 

Obliczając również ciśnienie, które serce wytwarza w ciągu 

12 godzin pracy, przy takim ciśnieniu może podnieść ciężar 

o wadze 65 ton około 30 centymetrów nad ziemię. Kolejne 

zdumiewające i niewiarygodne śledztwo medyczne 

dotyczące sprawności ludzkiego serca i krążenia krwi w 

żyłach, tętnicach i naczyniach włosowatych ludzkiego ciała 

obejmuje trasę o długości 22 224 kilometrów. Przeliczając 

to na odległość geograficzną, mielibyśmy podróż morską z 

Nowego Jorku w Stanach Zjednoczonych do Hongkongu na 

wybrzeżu Chin, przechodząc przez Kanał Panamski. Jak 

wiernym organem jest serce!    

Serce pracuje nieprzerwanie każdego dnia niezależnie od 

dni roboczych i świąt; nigdy nie proś o przerwę lub urlop, 

nie ubiega się nawet o emeryturę lub zasiłek socjalny. Działa 

wiernie nawet wtedy, gdy jego właściciel spokojnie śpi lub 

oddaje się wykonywanym zadaniom.   

Oczywiście narząd ten będzie działał z maksymalną 

wydajnością i będzie utrzymywany w idealnym stanie, gdy 

nie będzie nadużywany szkodliwymi ingerencjami, takimi 

jak: nienawiść, przemoc, zawiść, głęboka zazdrość, 

namiętności, przygnębiający smutek, narkotyczne 

przywary, takie jak alkohol , opium, heroina, morfina, 

kokaina i nikotyna. 
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Zaskakujące jest to, jak bardzo jesteśmy zależni od 

Serca! Jeśli stracimy jedno oko, nadal będziemy mieli do 

zobaczenia drugie. Głuche Ucho nie przeszkadza nam 

słyszeć z drugim. Uszkodzona noga może być trenowana 

ortopedycznie. Wielu ludziom udaje się wykonywać świetne 

prace jedną ręką i jedną ręką; jednak mamy tylko jedno 

serce! Chociaż nauka w ostatnich czasach zaskoczyła nas 

niesamowitymi postępami w dziedzinie kardiologii, 

przytoczmy przypadek dr C. Barnarda z RPA, któremu udało 

się wykonać jeden z pierwszych przeszczepów ludzkiego 

serca z pozytywnymi wynikami. Cóż za błogosławieństwo dla 

wielu ludzi, którzy urodzili się z wadliwymi sercami! Teraz 

pojawi się również nadzieja dla osób urodzonych z 

problemami sercowo-naczyniowymi, dotkniętych gorączką 

reumatyczną, miażdżycą, nadciśnieniem tętniczym, 

cukrzycą, kiłą, rakiem itp. Widzą nowe światło nadziei, które 

odradza się, aby żyć trochę dłużej i lepiej, ale wartość i 

miejsce naturalnego serca są nieocenione i 

niezastąpione.                

Jednak integralnego szczęścia człowieka nie można osiągnąć 

tylko dzięki fizycznie zdrowemu sercu. Dla Człowieka lat na 

ziemi jest niewiele, a są one pełne problemów i 

trudności. Obecnie istnieje niewątpliwie inne wartości w 

życiu człowieka, oprócz doskonałego zdrowia, które 

przyczyniają się do osiągnięcia zwykłego i szczęśliwego 

życia. Niepodważalna prawda wobec „człowieka” jest taka, 

że Zdrowie Fizyczne jest bezpośrednio związane z 

Mózgiem, a stamtąd emanują fale wrażeń, emocji, afektów 

i uczuć promieniujących przez Serce i układ nerwowy, przez 

całe ciało.    

Mądry Salomon mówi w swoich Przypowieściach: „Przede 

wszystkim strzeżone rzeczy strzeż swego serca, ponieważ 

daje mu życie”. (Przypowieści Salomona 4:23).  
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 Kierowanie sercem poprzedza umysł. Codziennie słyszymy 

wiele o człowieku, który ma złote serce, szlachetne serce, o 

sercu z kamienia lub o sercu okrutnym. Są osoby, które 

nawet nie zdają sobie sprawy, że mają serce, ponieważ 

wszystkie ich myśli są odsłonięte. Dziś wciąż są bardzo 

młodzi ludzie, którzy już są zniechęceni. We wszystkich 

tych przypadkach, nawet w trudnych chwilach życia, 

powinniśmy praktykować serdeczność, na ile to możliwe, ze 

wszystkimi ludźmi, nawet irracjonalnymi.     

Zgodnie z diagnozą Bożą ludzkie serce cierpi bardziej 

duchowo i moralnie niż fizycznie. I to właśnie 

przygnębiający stan emocjonalny powoduje chorobę 

fizyczną i wpływa na serce. Z tego powodu wielu 

kompetentnych chirurgów uzupełnia swoją wydajną pracę o 

zastosowanie psychoterapii i 

psychopatologii. Doświadczenie pokazuje, że osoby z 

depresją prawie nie reagują na kliniczne leczenie 

psychoterapeutyczne w ogóle lub na interwencje 

chirurgiczne. Serce człowieka jest po raz pierwszy 

wspomniane w Piśmie Świętym (Pismo Święte), gdzie Bóg 

stwierdza, co następuje: „I każda wyobraźnia myśli jego 

serca była ustawicznie tylko zła”. (Rodzaju 6:56).      

Wiele wieków później, prorok Boży nazwany potwierdza, 

Jeremiasza: „Serce jest podstępny ponad wszystko i 

grzeszników, którzy będą je poznać? I Pan przeszukać 

serce, nagradzanie człowiekiem według jego postępowania, 

według tego, co jego czyny zasługują ”. (Jeremiasza 17:9-

10). Minęły już setki lat, odkąd Syn Boży Pan Jezus 

Chrystus głosił: „Ale to, co wychodzi z ust, wychodzi z serca 

i to zanieczyszcza człowieka. Bo wychodzą złe myśli, 

morderstwa, złe myśli serca, cudzołóstwa, cudzołóstwa, 

kradzieży, fałszywych świadectw, bluźnierstw” (Mt 15:18-

19). Czy to od czasów Chrystusa sytuacja na ziemi uległa 

poprawie? Nie! Absolutnie nie! Ludzkość nadal cierpi z 
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powodu tego samego zła, ponieważ ich serca nadal są 

skorumpowane do zła.         

Podbój nauki jest godny podziwu. Kardiolodzy w kilku 

krajach przeprowadzają obecnie operacje przeszczepu 

serca, a niektórzy z pozornym sukcesem. Ale to boski 

stwórca obiecał przeszczep serca ponad 3000 lat temu, 

ogłaszając: „Dam ci nowe serce i włożę w ciebie nowego 

ducha, usunę serce z kamienia z twojego ciała, a dam ci 

serce z ciała” (Ezech. 36:26).    

Dobrze zrobimy, gdy weźmiemy pod uwagę Bożą ofertę, 

która wciąż obowiązuje, Duch i Oblubienica mówią: Przyjdź 

i niech przyjdzie ten, kto jest spragniony, i ktokolwiek chce 

darmo czerpać wodę Życia. (Objawienie 

22:17). Chirurgiczna interwencja specjalistów chorób 

organicznych w wielu przypadkach może przedłużyć życie 

człowieka; Jednak takie życie nie przestanie być krótkie i 

ograniczone, kończąc się nieuchronnie śmiercią.    

Jeśli nauka podejmuje takie wysiłki, aby przedłużyć życie 

człowieka, o ileż bardziej powinniśmy trzymać się Bożej 

obietnicy Jezusa Chrystusa, wiedząc, że: „Konieczne jest, 

abyśmy wszyscy stanęli przed Trybunałem Chrystusa, aby 

każdy jeden otrzymuje zgodnie z tym co zrobił, gdy był na 

ziemi, czy to dobrze, czy źle? Wiedząc, że jeśli ktoś jest w 

Chrystusie, nowym jest stworzeniem; stare przeminęło, oto 

wszystko stało się nowe. " (2 Koryntian 5:10,17).    

 Jeśli twoje sumienie zarzuca ci, że „twoje serce nie jest w 

porządku przed Bogiem” (Dz 8,21), zapytaj za psalmistą 

Dawidem: „Stwórz we mnie, Boże, serce czyste i odnów we 

mnie sprawiedliwego Ducha”. (Psalm 51:10). Wiedz, że jeśli 

to zrobisz, istnieje 100% gwarancja od Boga, obiecująca 

uzdrowienie duchowej choroby twojego serca. Ponieważ Bóg 

obiecał i chce ci dać nowe serce i życie wieczne!    
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Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub zostałeś w inny 

sposób pobłogosławiony przez naszą literaturę 

ewangeliczną, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z Tobą 

dziękować Bogu i wspominać Cię dalej w naszych 

modlitwach. Aby uzyskać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 językach, 

prosimy o kontakt:  

  

SERCE CZŁOWIEKA 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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